
Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 03/09/2024 - 08:50

Mês: Agosto/2024

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

07/08/2024 263801 RESGATE 5.505,48 C 5.505,48 C

07/08/2024 404544 PG PREFEIT 5.505,48 D 0,00 C

20/08/2024 242627 APLICACAO 515.300,00 D 515.300,00 D

20/08/2024 000001 CRED TED 515.300,00 C 0,00 C

26/08/2024 367340 RESGATE 28.387,88 C 28.387,88 C

26/08/2024 102773 PAG BOLETO 152,22 D 28.235,66 C

26/08/2024 104564 PAG BOLETO 2.380,00 D 25.855,66 C

26/08/2024 107480 PAG BOLETO 4.921,74 D 20.933,92 C

26/08/2024 267941 PG LUZ/GAS 598,55 D 20.335,37 C

26/08/2024 268063 PAG AGUA 233,09 D 20.102,28 C

26/08/2024 268208 PAG FONE 331,91 D 19.770,37 C

26/08/2024 268364 PAG FONE 218,07 D 19.552,30 C

26/08/2024 106448 ENVIO TED 1.070,00 D 18.482,30 C

26/08/2024 106607 ENVIO TED 12.749,33 D 5.732,97 C

26/08/2024 106914 ENVIO TED 189,55 D 5.543,42 C

26/08/2024 261402 ENVIO TEV 1.399,44 D 4.143,98 C

26/08/2024 261402 ENVIO TEV 599,76 D 3.544,22 C

26/08/2024 261403 ENVIO TEV 750,32 D 2.793,90 C

26/08/2024 261403 ENVIO TEV 810,16 D 1.983,74 C

26/08/2024 261405 ENVIO PIX 580,00 D 1.403,74 C

26/08/2024 261406 ENVIO PIX 183,74 D 1.220,00 C

26/08/2024 261407 ENVIO PIX 1.220,00 D 0,00 C

28/08/2024 495648 RESGATE 191.398,16 C 191.398,16 C

28/08/2024 055340 PAG BOLETO 4.352,33 D 187.045,83 C

28/08/2024 108049 ENVIO TED 3.953,17 D 183.092,66 C

28/08/2024 108185 ENVIO TED 6.295,81 D 176.796,85 C

28/08/2024 108325 ENVIO TED 3.961,42 D 172.835,43 C
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28/08/2024 108495 ENVIO TED 4.812,40 D 168.023,03 C

28/08/2024 108717 ENVIO TED 4.120,03 D 163.903,00 C

28/08/2024 108897 ENVIO TED 4.736,83 D 159.166,17 C

28/08/2024 109090 ENVIO TED 6.295,81 D 152.870,36 C

28/08/2024 109228 ENVIO TED 6.452,22 D 146.418,14 C

28/08/2024 281033 ENVIO TEV 13.319,89 D 133.098,25 C

28/08/2024 281033 ENVIO TEV 14.834,93 D 118.263,32 C

28/08/2024 281036 ENVIO TEV 19.210,50 D 99.052,82 C

28/08/2024 281037 ENVIO TEV 7.869,03 D 91.183,79 C

28/08/2024 281037 ENVIO TEV 4.159,49 D 87.024,30 C

28/08/2024 281037 ENVIO TEV 3.662,54 D 83.361,76 C

28/08/2024 281038 ENVIO TEV 13.132,81 D 70.228,95 C

28/08/2024 281038 ENVIO TEV 13.359,18 D 56.869,77 C

28/08/2024 281039 ENVIO TEV 10.365,91 D 46.503,86 C

28/08/2024 281039 ENVIO TEV 4.683,66 D 41.820,20 C

28/08/2024 281040 ENVIO TEV 22.152,36 D 19.667,84 C

28/08/2024 281040 ENVIO TEV 13.372,03 D 6.295,81 C

28/08/2024 281046 ENVIO TEV 6.295,81 D 0,00 C

29/08/2024 479068 RESGATE 139.364,61 C 139.364,61 C

29/08/2024 027693 PG ORG GOV 21.310,31 D 118.054,30 C

29/08/2024 060305 PAG BOLETO 128,00 D 117.926,30 C

29/08/2024 902852 PG PREFEIT 53.093,28 D 64.833,02 C

29/08/2024 902924 PG PREFEIT 1.158,01 D 63.675,01 C

29/08/2024 701400 DEB.AUTOR. 4.683,54 D 58.991,47 C

29/08/2024 108649 ENVIO TED 24.126,19 D 34.865,28 C

29/08/2024 108859 ENVIO TED 2.118,00 D 32.747,28 C

29/08/2024 291409 ENVIO TEV 18.715,41 D 14.031,87 C

29/08/2024 291410 ENVIO TEV 18.715,41 D 4.683,54 D

29/08/2024 727220 RESG AUTOM 4.683,54 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104
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